

Du mar. 21/07 au lun. 27/07



FRUIT SHOOT®
MULTIVITAMINÉ*
Le pack de 24 x 20 cl.
Ref. 5025666

18+6
OFFERTES⁽¹⁾
7.39⁽¹⁾
4.8 L (1.54 € le L)

ÉCONOMISEZ
JUSQU'À
50%
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



DACO BELLO® MIX GRAINES ET FRUITS*
Au choix : mix 3 fruits
ou mix cranberries.
Ref. 5026341

PRIX
DISCOUNT
3.99
300 g (13.30 € le kg)



TRADER JOE'S®
NOIX DE CAJOU*
Grillées et salées.
Ref. 5006434

XXL
3.49
350 g (9.98 € le kg)



HEINEKEN®
BIÈRE BLONDE 5°*
Le pack de 14 x 25 cl.
Ref. 0749

-50%
SUR LE 2^{ÈME}
8.74
Le produit vendu seul (2.50 € le L)
13.11⁽¹⁾
17.48
Les 2 produits (1.88 € le L)



LIPTON® ICE TEA PÊCHE*
Le pack de 24 x 33 cl.
Ref. 5021189

20+4
OFFERTES⁽¹⁾
9.97⁽¹⁾
7.92 L (1.26 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.